
一番人気！

ほうとう定食
山梨に来たらやっぱりこれ！

ステーキベーコン♯
ガッツリ食べたい時は！

「おなかすいたー」 って時は、 ボリューム満点定食メニュー！定食

天ぷらそば ( うどん ) 定食

山菜そば ( うどん ) 定食

ざるそば ( うどん ) 定食

岩魚定食

山女魚定食

もつ煮込み定食

味噌おでん定食

1150 円

1100 円

1050 円

1150 円

1150 円

1150 円

1000 円
※天ぷら ・ 山菜そば （うどん） は冷かけも可

もつ煮定食丼
山梨伝統の馬もつ煮！

お品書き

900 円

早川町特産のベーコ
ンをふんだんに使用。
香ばしさと脂の旨味が
口に広がります。
山葡萄ワインを使った
ソースとの相性も抜群
です！

1150 円

弾力のある食感と味
噌ベースの濃厚スープ
が特徴です。
B1 グルメで有名な 「鳥
モ ツ」 は そ ば 屋、 食
堂は 「馬モツ」 なのが
古くからの山梨流。

1200 円

古くから山梨県民に愛されて
来たほうとうは、 かぼちゃや季
節の野菜、 肉などの具材と
小麦の平打ち麺を、 味噌で
グツグツ煮込んだ素朴な料
理。 
とろみのある濃厚スープにモチ
モチの麺が良く絡みます。 一
度味わうときっと病みつきです！ 

定食には、 メインの料理に加え
て、 きびごはん、 味噌汁、 おか
ず２品、 漬物がつきます。

岩魚定食

早川町内でほうとうを食べられるのはこんぼうすだけ。山梨旅行の思い出にぜひご賞味下さい。



一品料理 ちょっと物足りない時や
お酒のおつまみに！

ごはん

※天ぷら ・ 山菜そば （うどん） は冷かけに
ざるそば （うどん） はかけにもできます。

お食事単品 定食だと
多い方はこちら！

ほうとう

ざるそば （うどん）

天ぷらそば （うどん）

山菜そば （うどん）

親子丼

900 円

600 円

700 円

650 円

700 円

ハム ・ ウィンナー盛合せ

岩魚塩焼き

山女魚塩焼き

もつ煮込み

ステーキベーコン

漬物

合鴨つくね （２本）

みそおでん （３枚）

900 円

650 円

650 円

650 円

600 円

400 円

350 円

350 円

お飲み物 今日位は
一杯いっちゃいましょう！

瓶ビール

生酒

燗酒

ワンカップ

そば焼酎 「奈良田」

山葡萄ワイン 「恋紫」

ノンアルコールビール

瓶ジュース

680 円

770 円

650 円

270 円

1550 円

2100 円

430 円

200 円

ほのかに香る甘いかおり！

きびごはん

きびごはん （半）

250 円

150 円

ボトル

ボトル

ハム ・ ウィンナー盛合せ
山梨県産の豚肉使用。早川

町の特産品です。

山葡萄ワイン 「恋紫」
早川町オリジナルワイン。

独特の渋みが特徴です。

そば焼酎 「奈良田」
昔、奈良田で盛んだった

蕎麦栽培にちなんでつく

られた焼酎です。

岩魚塩焼き
奈良田周辺は山梨屈指

の釣りのメッカです。

みそおでん
早川町産手づくりこんにゃく。


