お品書き



山梨に来たらやっぱりこれ!

1200 円

古くから山梨県民に愛されて来たほうとうは、かぼちゃや季節の野菜、肉などの具材と小麦の平打ち麺を、味噌でグツグツ煮込んだ素朴な料理。

とろみのある濃厚スープにモチ モチの麺が良く絡みます。一 度味わうときっと病みつきです!



ガッツリ食べたい時は! ステーキベーコン丼 900円

早川町特産のベーコンをふんだんに使用。 香ばしさと脂の旨味が口に広がります。 山葡萄ワインを使ったソースとの相性も抜群



山梨伝統の馬もつ煮!

1150円

弾力のある食感と味噌ベースの濃厚スープが特徴です。

B1 グルメで有名な「鳥 モツ」はそば屋、食 堂は「馬モツ」なのが 古くからの山梨流。

定食「おなかすいたー」って時は、ボリューム満点定食メニュー!

です!



定食には、メインの料理に加えて、きびごはん、味噌汁、おかず2品、漬物がつきます。

天ぷらそば(うどん)定食	1150円
山菜 引ば(うどん)定食	1100円
ざるそば(うどん)定食	1050円
岩魚定食	1150円
山女魚定食	1150円
もつ煮込み定食	1150円
味噌おでん定食	1000円

一品料理 ちょっと物足りない時やお酒のおつまみに!

ハム・ウィンナー盛合せ	900円
岩魚塩焼き	650円
山女魚塩焼き	650円
もつ煮込み	650 円
ステーキベーコン	600円
漬物	400円
合鴨つくね(2本)	350 円
みそおでん (3枚)	350 円



それが映動「奈良田」 貴、奈良田で盛んだった 蕎麦栽培にちなんでつく られた焼酎です。



	正復たと 多い方はこちら!
ほうとう	900円
ざるそば (うどん)	600円
天 ぷらそば (うどん)	700円
山菜さば(うどん)	650円
親子丼	700円
※天ぷら・山菜ろば(うどん	ん)は冷かけに

ざるそば (うどん) はかけにもできます。

ち飲み物 一杯いっ	ちゃいましょう!
紙ビール	680円
生酒	770円
燗酒	650円
ワンカップ	270 円ボトル
そは焼酎 「奈良田」	1550円
山葡萄ワイン「恋紫」	2100円
ノンアルコールビール	430 円
紙 ジュース	200円
ごはん ほのかに	香る甘いかおり!
きびごはん	250 円

150 円

きびごはん (半)